
UCHWAŁA Nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  186.896 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 

o kwotę  155.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 

o łączną  kwotę  199.896 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  142.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się  plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną  kwotę  1.098 zł, 
tj. do łącznej kwoty 806.348 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zwiększa się  plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę  87.500 zł, tj. do łącznej kwoty 6.194.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmniejsza się  plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o kwotę  155.000 zł, tj. do łącznej kwoty 7.388.729 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, zmieniony 

uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/63/2019 z dnia 27 marca 2019 r., 
Nr VIII/78/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. i Nr X/100/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Zalącznik Nr 1 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

Dział  Rozdział  Paragraf 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Nazwa klasyfikacji budżetowej 
Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

d
bieżące

y  dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 y 10 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - - 153 480 153 480 

60004 Lokalny transport zbiorowy - 153 480 153 480 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 153 480 153 480 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE - - 32 074 32 074 

80101 Szkoly podstawowe - 2 074 2 074 - 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

- 346 346 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 1 728 1 728 

80104 Przedszkola 30 000 30 000 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000 16 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

14 000 14 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - - .. 1 342 1 342 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 342 1 342 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

- 1 342 1 342 

OGÓŁEM 0 0 0 186 896 186 896 0 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ  WŁASNYCH 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

wydatki jednos ek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
czlonkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł  zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, w części związanej z 

realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 
obsługę  długu 

wydatki 
z tytutu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 
i skladki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 

600 TRANSPORT I LPICZNOŚĆ  155 000 - - 155 000 - - - - 

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 000 155 000 - - - 

OGÓŁEM 155 000 - 155 000 - - - - 

w  z/ 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z teg  o: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
czlonkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 
obsługę  długu 

wydatki 
z tytulu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 074 10 346 21 728 - - - - . 

80101 Szkoły podstawowe 2 074 346 1 728 - - 

80104 Przedszkola 30 000 10 000 20 000 - - - - - 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 88 598 - 1 098 87 500 - - - 

92109 Domy i ośrodki kuttury, świetlice i kluby 88 598 - 1 098 87 500 - - - 

926 KULTURA FIZYCZNA 79 224 - 79 224 - - - - 

92604 Instytucje kultury fizycznej 79 224 - 79 224 - - - - - 

OGÓLEM 199 896 10 346 102 050 87 500 - - - - 



Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. S ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

i 2 3 4 5 6 7 8 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  142 000 - - - 142 000 

60004 Lokalny transport zbiorowy 142 000 - 142 000 

OGÓŁEM 142 000 - - - 142 000 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2019 ROKU 
Dział  900 rozdział  90004 i Dział  921 rozdział  92109 

w zł  

Poz. 

Wydatki bieżące 

Plan 
po zmianach 

z tego: 

Zmniejszenia Zwiększenia 

wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki 

majątkowe 
Nazwa jednostki pomocniczej 

RAZEM 
w tym 

wynagrodzenia 
i pochodne 

RAZEM 
w tym 

wynagrodzenia 
i pochodne 

wynagrodzenia 
i pochodne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 	 

2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

OGÓLEM, z tego: - - 1 098 - 806 348 806 348 118 532 O 

OSIEDLA RAZEM - - 244 - 365 868 365 868 64 423 O 

Mścięcino 	 (Nr 1) - 27 060 27 060 

Stare Miasto 	 (Nr 2)  58 867 58 867 9 141 

Jasienica 	 (Nr 3)  244 91 739 91 739 34 425 

Dąbrówka 	 (Nr 4)  - 56 272 56 272 

Gryfitów 	 (Nr 5) - - 58 157 58 157 11 716 

Księcia Bogusława X 	(Nr 6) 27 100 27 100 

Anny Jagiellonki 	(Nr 7)  - 46 673 46 673 9 141 

SOLECTWA RAZEM  - - 854 - 440 480 440 480 54 109 O 

DębostrOw  488 - 26 575 26 575 7 179 

Drogoradz  16 768 16 768 

Niekłończyca  - - 14 585 14 585 

Pilchowo  122 55 765 55 765 19 438 

Przęsocin  - 244 68 465 68 465 11 251 

Siedlice  - - 8 053 8 053 

Tanowo  - 74 670 74 670 

Tatynia  - 29 490 29 490 5 241 

Trzebież   - 57 802 57 802 

Trzeszczyn  - 45 377 45 377 11 000 

Uniemyśl  - 33 403 33 403 

Wieńkowo - 9 527 9 527 



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

11' 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa instytucji 
Kwota dotacji 

w 2019 r. 
Zmiany 

(zwiększenie) 

Kwota dotacji 
 

w 2019 r. 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Policach 4 644 300 87 500 4 731 800 

2 921 92116 Biblioteka im. M. Skłodowskiej-Curie w Policach 1 463 000 1 463 000 

OGÓŁEM 6 107 300 87 500 6 194 800 



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział  Rozdział  
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Kwota dotacji 
w 2019 r. 

Zmiany 
(zmniejszenie) 

Kwota dotacji 
 

w 2019 r. 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60004 
Lokalny transport zbiorowy 
(zadanie bieżące) 

4 645 468 155 000 4 490 468 

2. 700 70001 
Termomodemizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

172 560 172 560 

3. 700 70001 
Przebudowa dachów budynków administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

620 500 - 620 500 

4. 700 70001 
Modernizacja instalacji elektrycznych w budynkach administrowanych 
przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

64 000 - 64 000 

5. 700 70001 
Opracowanie dokumentacji technicznych na termomodemizację  budynków 
administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

25 100 - 25 100 

6. 700 70001 
Wykonanie instalacji cieplej wody użytkowej w budynkach administrowanych 
przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

175 000 175 000 

7. 700 70001 
Zagospodarowanie terenu wspólnoty mieszkaniowej 
(zadanie inwestycyjne) 

50 000 - 50 000 

8. 700 70001 
Przebudowa lokali komunalnych polegająca na wyodrębnieniu lazienki lub WC 
(zadanie inwestycyjne) 

200 000 - 200 000 

9. 700 70001 
Modernizacja sanitariatów w budynkach mieszkalnych — socjalnych 
przy ul. Bankowej 20 i ul. Bankowej 22 w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

176 010 176 010 

10. 700 70001 
Wykonanie projektu na budowę  budynków z lokalami tymczasowymi 
(zadanie inwestycyjne) 

80 000 - BO 000 

11. 700 70001 
Wykonanie projektu na szambo przy budynku przy ul. Licealnej 1 w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

5 000 - 5 000 

12. 700 70001 
Wykonanie ekspertyz technicznych — przystosowanie budynków 
do wymagań  ppoz. 
(zadanie inwestycyjne) 

37 640 37 640 

13. 700 70001 
Opracowanie koncepcji programowo — przestrzennej zmiany sposobu 
użytkowania części mieszkalnej na biurową  
(zadanie inwestycyjne) 

12 360 - 12 360 

14. 801 80103 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
oddzialach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

5 000 - 5 000 

15. 801 80104 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

68 960 68 960 

16. 801 80106 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
punktach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

8 600 - 8 600 

17. 851 85154 

Finansowanie działalności dotyczącej powierzenia realizacji zadania 
publicznego polegającego na objęciu działaniami profilaktycznymi osób 

zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w stanie nietrzeźwości 

z terenu Gminy Police do izby wytrzeźwień  
(zadanie bieżące) 

76 000 76 000 

18. 853 85395 
Własna przestrzen=samodzielnoSó 
(zadanie bieżące) 

25 401 - 25 401 

19. 900 90013 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują  się  agresywnie 
w stosunku do ludzi i innych zwierząt bądź  wymagają  opieki 
(zadanie bieżące) 

495 000 - 495 000 

20. 900 90013 
Zakup aparatu USG dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej 

(zadanie inwestycyjne) 
113 000 - 18 000 

21. 900 90026 
Zakup i montaż  zbiornika naziemnego o pojemności 100 m3  
na odcieki z kwatery w ZOiSOK w Leśnie Górnym 
(zadanie inwestycyjne) 

400 000 400 000 

22. 900 90095 
Zagospodarowanie terenu pod pojemniki do selektywnej zbiórki 
na cmentarzu komunalnym w Niekłończycy 
(zadanie inwestycyjne) 

22 000 - 22 000 

23. 921 92109 
Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji kulturalnej. 
Etap II - dokumentacja techniczna 
(zadanie inwestycyjne) 

161 130 - 161 130 

OGÓŁEM 7 543 729 - 	155 000 7 388 729 



Zalacznik Nr 7 
do uchwały nr XIV/136/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26.11.2019 r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2019 ROKU 

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Dział  Rozdział  Przychody Koszty Wpłata do budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Policach 
RAZEM 22 304 017 22 304 017 

700 70001 21 039 536 21 039 536 

900 90001 61 976 61 976 

900 90095 1 202 505 1 202 505 

2.  Zakład Odzysku i Składowania Odpadów 

Komunalnych w Leśnie Górnym 
RAZEM 7 723 400 7 549 000 

900 90002 7 323 400 7 149 000 

900 90026 400 000 400 000 

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE 30 027 417 29 853 017 - 



UZASADNIENIE 

Realizując wnioski złożone przez: Wydział  Spraw Obywatelskich, Wydział  Działalności Gospodarczej, Wydział  Oświaty i Kultury (występujący w imieniu: szkół  podstawowych, przedszkoli publicznych, Miejskiego Oś rodka Kultury 

w Policach oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach), Wydział  Organizacyjno-Prawny oraz Wydział  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (występujący w imieniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach), 

Burmistrz Polic przedklada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . 

1. Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

600 - 153 480 155 000 142 000 

60004 153 480 155 000 142 000 

153 480 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytuł u zwrotu nadpłaty 

rekompensaty za 2018 r. przez SPPK Sp. z o.o., w związku 

z rozliczeniem za 2018 r. z umowy nr 50.7243.1.2018. 

142 000 
Zwiększa się  plan wydatków majątkowych w celu dokapitalizowania 

SPPK Sp. z o.o. w Policach związanego z zakupem autobusów. 

155 000 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych na dotacje 

celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

(komunikacja miejska), w związku z oszczędnościami w tym zakresie. 

801 - 32 074 - 32 074 

80101 2 074 2 074 

346 

1 728 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 2 

w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracownikówplacówki. 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach, z przeznaczeniem na niezbędną  naprawę  zniszczeń  

powstałych w placówce. 

- 346 

1 728 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 2 

w Policach z tytulu podpisania nowej umowy na najem pomieszczeń  

szkolnych. 

Zwiększa się  plan dochodów bielących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z tytuł u otrzymania wpłaty od ubezpieczyciela tytułem 

odszkodowania za uszkodzone mienie szkoły (elewacji, pokrycia 

dachu budynku szkoły oraz fotokomórki bramy parkingowej). 

30 000 80104 30 000 

18 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego nr 1 

w Policach z tytułu dodatkowych wpływów z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie ponoszone przez 

rodziców dzieci uczęszczających do placówki. 

- 18 000  

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego nr 1 

w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenie nauczyciela 

zatrudnionego na zastępstwo i pracownika obsł ugi zatrudnionego 

w ramach robót publicznych oraz na zakup artykulów 

żywnościowych niezbędnych do przygotowywania posił ków w 

przedszkolu. 

12 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego nr 5 

w Policach z tytułu dodatkowych wpływów z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie ponoszone przez 

rodziców dzieci uczęszczających do placówki (na podstawie 

podpisanych umów z rodzicami w IV kwartale br.). 

12 000 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego nr 5 

w Policach, z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych 

niezbędnych do przygotowywania posił ków w przedszkolu. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

921 1 342 88 598 

92109 1 342 88 598 

1 342 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytułu najmu pomieszczeń  

świetlicowych w następujących jednostkach pomocniczych: Osiedle 

"Jasienica" (RO nr 3 w Policach), Sołectwo Dębostrów, Sołectwo 

Pilchowo i Sołectwo Przęsocin. 

- 1 098  

Zwiększa się  plan wydatków bieżących, w związku ze zrealizowanymi 

dochodami, następujących jednostek pomocniczych: 

- Osiedle "Jasienica" (RO nr 3 w Policach) - 244 zł  z przeznaczeniem 

na usługi wynikające z potrzeb osiedla, 

- Sołectwo Dębostrów - 488 zł  z przeznaczeniem na usługi 

wynikające z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Pilchowo - 122 zł  z przeznaczeniem na zakup 

art. żywnościowych wynikających z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Przęsocin - 244 2f z przeznaczeniem na usługi wynikające 

z potrzeb sołectwa. 

- 87 500 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dotację  
podmiotową  dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach, w związku 

z organizacją  w grudniu 2019 r. imprezy plenerowej pn. Jarmark 

Bożonarodzeniowy oraz realizacją  zadań  bieżących MOK w Policach 

w okresie IV kwartału br. 

926 - - - 79 224 

92604 - 79 224 

- 79 224 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Policach z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, ciepinej, 

wody i gazu oraz na zakup usług pozostałych w zakresie zapewnienia 

transportu elementów pomostów pływających i ich demontażu 

oraz złożenia w miejscu magazynowania na okres zimowy. 

RAZEM - 186 896 X 155 000 341 896 X 

B. ŁĄCZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓLEM: - 186 896 186 896 155 000 341 896 186 896 

z tego: 

BIEŻĄCE - 186 896 186 896 155 000 199 896 44 896 

MAJĄTKOWE - O 142 000 142 000 



2. Zmiany planów przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2019 roku. 

Uaktualnia się  plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach, w związku ze zwiększeniem dotacji przedmiotowej z tytułu dopłaty do remontów i eksploatacji komunalnego zasobu 

mieszkaniowego w dziale 700 rozdział  70001 o kwotę  73.960 zt, dokonanym zarządzeniem Burmistrza Polic z dnia 8 października 2019 r. oraz w związku ze zmianami w planie finansowym Zakładu dokonanymi przez Dyrektora, w ramach 

posiadanych uprawnień. Skorygowano także poziom kosztów o inne obciążenia występujące po stronie kosztowej, tj. odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych otrzymanych nieodplatnie 

oraz na sfinansowanie których, zakład otrzymał  ś rodki pieniężne, a także inne zmniejszenia. 

Uaktualnia się  plan przychodów i kosztów Zakładu Odzysku i Składania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej dla Zakładu o kwotę  150.000 zt w dziale 900 rozdział  90026, dokonanym 

zarządzeniem Burmistrza Polic z dnia 8 pażdziernika 2019 r., z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zakup i montaż  zbiornika naziemnego o pojemności 100 m 3  no odcieki z kwatery w ZOiSOK w Leśnie Górnym, tj. do kwoty 

400.000 zł . 

Projekt nehwaly opracowany 
prter Wydnel Finannswo-8ud2atowy 

/Podpis osoby kierujacej kornorka/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

